裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

大同大學  函
地址：104台北市中山區中山北路三段40號
聯絡人：許鶴永
聯絡電話：02-2182-2928 分機7518
電子信箱：andy826@ttu.edu.tw
傳真：02-2595-7816

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國106年6月6日
發文字號：大同學發字第1060005020號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：實施計畫.doc、實施計畫  (310902000Q0000000_106D001466_106D2000207-
　　　01.docx, 310902000Q0000000_106D001466_106D2000208-01.pdf)

主旨：檢送本校協助中華學生社團教育學會辦理「社團經營師第
　　　12期認證學分教師班」實施辦法，敬請鼓勵貴校學務同仁

　　　踴躍報名參加。
說明：

  一、為厚植課外活動組輔導老師的專業能力，提升其輔導知能

　　　，並改善其業務執行之品質，該會特辦理社團經營師第12
　　　期認證學分教師班。

  二、辦理時間：106年7月8、9、15、16日（四天）
  三、辦理地點：大同大學，尚志教育研究館106教室

  四、報名日期：自即日起至106年6月30日前（額滿截止），報

　　　名表請寄chain@scu.edu.tw，標題：社團經營師第12期。
  五、聯絡人：大同大學課外活動組，許鶴永0911-816-826

　　　         中華學生社團教育學會，蔡志賢0955-036-588

  六、報名費用：（一）一般學員：新台幣4,500元
（二）會員學校優惠價：新台幣4,000元（繳交本會106年度團

體會費學校之同仁適用）

正本：公私立大專校院(除高鳳數位內容學院外)

副本：

1060006098
第 1 頁　共 1 頁